
 
Zarządzenie nr 76/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 
 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 74/2016 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 2 grudnia 2016r.  

 
 

Na podstawie § 32 pkt. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. 
przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 20 marca 2015r. z póź. zm.) w związku z  art. 113 § 1 Ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2016r, poz. 23) 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu  Nr  74/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych   
o wartości do 30000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie dokonuje 
się sprostowania następującego błędu pisarskiego: 
  
 
1.  Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012 r, poz. 572 z późn. zm.)  winno być  Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016r. 1842) 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


